
 

Informace k přihlašování do školní družiny 2025/2026 

18. 6. 2025 
 

Vážení rodiče, 

pokud máte zájem o přihlášení Vašeho dítěte do školní družiny: 

1. Přečtěte si prosím řádně kritéria přijímání. 

2. Přihlášku/zápisní lístek do školní družiny vyplňte - pouze první stranu!                                    

(Druhou stranu - Záznam o odchodech z ŠD není nutné vyplňovat, doplní se během září podle rozpisu kroužků.) 

3. Odevzdejte "Přihlášku/zápisní lístek do ŠD" do 25. 6. 2025 řádně vyplněný a podepsaný 

paní Heleně Musilové (vychovatelce ŠD). 

vedení školy 

 

Organizace zápisu do ŠD 

Vzhledem k maximálně povolené kapacitě počtu účastníků (50 dětí) budou ve školním roce 2025/2026 
otevřeny 2 oddělení ŠD.  

V souladu s § 123 zákona č. 561 / 2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzděláváním (školský zákon) je zřizovatelem stanovena úplata za zájmové vzdělávání ve školní 

družině ve výši 100,- Kč měsíčně. 

Žáci budoucího 1. ročníku se do ŠD hlásili v rámci zápisu k základní školní docházce. 

Žáci budoucího 2. až 5. ročníku budou do školní družiny zapsáni na základě řádně vyplněného a 
odevzdaného zápisního lístku (vyplňujete pouze první stranu).  

Zápisní lístky odevzdejte do 25. 6. 2025 do školní družiny (paní Heleně Musilové). 

O zařazení žáků do ŠD rozhodne ředitelka školy podle níže uvedených kritérií. 

 

Kritéria pro zařazení žáka k pravidelné docházce do ŠD:  

1. Žáci budoucího 1. ročníku ZŠ a MŠ Ráječko (dále jen školy).  

2. Žáci budoucího 2. ročníku školy.  

3. Žáci budoucího 3. ročníku školy.  

4. V případě volné kapacity dále žáci budoucího 4. ročníku školy.  

5. V případě volné kapacity dále žáci budoucího 5. ročníku školy. 

Stanovení pořadí: pořadí přijímaných žáků se stanovuje podle výše uvedených kritérií od 1. do 5. 
kritéria. V případě převisu žádostí o přijetí se žáci ve stejném kritériu dále řadí dle věku od nejmladšího k 
nejstaršímu. Tento pokyn má platnost pro přijímání žáků do školní družiny na školní rok 2025/2026. 

 

 

Mgr. Romana Dočekalová, ředitelka školy 


